[bookmark: _MON_1345897361][bookmark: _MON_1345973629][bookmark: _MON_1349244213][bookmark: _MON_1349600819][bookmark: _MON_1350292474][bookmark: _MON_1353916670][bookmark: _MON_1371977533][bookmark: _MON_1376386618][bookmark: _MON_1330407623][bookmark: _MON_1330407633][bookmark: _MON_1330407653][bookmark: _MON_1342263655][bookmark: _MON_1342379601]

                                  Российская Федерация                     ПРОЕКТ
Новгородская область Боровичский район
Совет депутатов Железковского
сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2024 г.  №  000
д. Железково
О внесении изменений в решение Совета депутатов Железковского
сельского поселения от 11.11.2014 № 163 «О налоге на имущество физических лиц» (в ред. от 17.11.2015 № 8, от 27.03.2018 № 122,
от 30.10.2019 № 192, от 27.11.2019 № 200, от 07.02.2020  № 225,
от 26.11.2021  № 62, от 30.10.2024  № 180)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖЕЛЕЗКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Железковского сельского поселения от 11.11.2014 № 163  «О налоге на имущество физических лиц» (в ред. от 17.11.2015 № 8, от 27.03.2018  № 122, от 30.10.2019 № 192, от 27.11.2019 № 200, от 07.02.2020 № 225, от 26.11.2021  № 62, от 30.10.2024  № 180) следующие изменения:
0.      1.1. Подпункт 4.2. пункта 4. изложить в следующей редакции:
 «4.2.   Многодетные семьи, состоящие на учете в комитете социальной защиты, зарегистрированные на территории сельского поселения до достижения старшим ребенком возраста восемнадцати лет или возраста двадцати трех лет при условии его обучения в организации, осуществляющей образовательную деятельность, по очной форме обучения».
       2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
      3. Опубликовать данное решение в бюллетене  «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского  поселения.

Глава сельского поселения                                      Т.А. Долотова

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]